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9965041111100001 68,000.00 0.00 0.00
9965041111110001 30,000.00 0.00 0.00
9965041111160001 11,613,600.00 0.00 0.00
9965041111170001 3,734,400.00 0.00 0.00
9965041111180001 120,000.00 0.00 0.00
9965041111190001 508,040.00 0.00 0.00
IIURHNLNDINULINUTLD 9965041111200004 399,960.00 0.00 0.00
TN IaEIu
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95
WUaNNUNInusIzans | 9965041111200002 50,000.00 0.00 0.00
AN
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TMHUNAN 16,684,000.00 0.00 0.00
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7,765,279.00
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39,454.00
26,630.00

6,129,700.00

2,128,800.00
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456,137.00

0.00

10,000.00

50,000.00
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8,918,721.00
8,918,721.00
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4,532,028.43
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9965011322010001 2,506,200.00 0.00 0.00
9965011322030001 60,000.00 0.00 0.00
9965011322070001 161,160.00 0.00 0.00
9965011322080001 2,400.00 0.00 0.00
kwdau (fhoszdn) 2,729,760.00 0.00 0.00
9965011331030001 10,000.00 0.00 0.00
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1,770.00

1,385,707.00
10,000.00

42,000.00

14,400.00

66,400.00
5,680.00

12,418.00
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0.00

0.00
0.00

0.00
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15,000.00
15,000.00
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97,002.00
23,094.00

0.00
35,100.00

58,194.00
1,541,249.00
1,541,249.00
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(v )

7,000.00

7,900.00

32,998.00
36,906.00

10,000.00
9,900.00

56,806.00
1,541,911.00
1,541,911.00
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35,000.00
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0.00
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9965012331010001
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84,000.00
100,000.00
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9965021122030001 42,000.00 0.00 0.00
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5,000.00

5,400.00

64,021.00

664,009.88

503,460.00

21,000.00

54,000.00

6,000.00

584,460.00
5,000.00

5,000.00
3,600.00

0.00



U

Nuzaunauiy
CHIEE
tazandnun

Nuszaufawiy
EHITOE
tszandnsn

Nuszdunaniy
Soulag
tszandnmn

Nuszaunawiy
I3HULLAL
tszandnen

Nuszaunaniy
SouLag
tszandnsn

NuIzaunawiy
VOULRE
tszandnen

NuIzaunaniy
PG
1zandnn

Ralicl]]

on isen

anliisen

o isen

anliisen

onlisen

e liisen

anliisen

szianaeae

Toaofpnilesiu
maUftidnwni lud
NN IR
Toawiu o

TuRwifLiesiu
maUftiasuasi
LTNANYAL L TIEND

Toawdu o

FuRwiiLiiesiu
msUfTAT M7l
LNANYLE NN

oAU 9

TeRwifLilesiu
maUfiiaswni
LTNANLL B TIEND

Toawau o

ToRwALiesiu
msUFTAT M7 L
LTNANYOLE TN
Toawau 9

FeRwifLiiesiu
MIUFITAs w97 1
LTNANLL B TILND
Toawdu o

athesnuua
FGHGIEY

Tasems

enldaelumaduni
amslunvermdng
HAZUANTIVANINT

enasnzidoulums
flnausn

lassmsdafansantu
LANUUTNG

Tasamsdnuuimad
30UUINANUAVINAN
AUOBWANUNANLAN

Tassmsaiuauu
enldinsusms
ANUANI

Tassmsmelosnusian
AW

e iwen

Tsul sz
(Hen1zuv e-GP)

9965021232030004

9965021232030005

9965021232030002

9965021232030001

9965021232030006

9965021232030003

9965021232040001

quiszanaausi@
(vn)

50,000.00

20,000.00

70,000.00

40,000.00

638,325.00

13,000.00

30,000.00

1,280,125.00

Towin
(vn)

0.00

20,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

20,000.00

Touaa
(vm)

20,000.00

0.00

70,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

90,000.00

WAWL
(vn)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

242,200.00

iinde
(un)

12,264.00

20,500.00

0.00

0.00

345,244.00

0.00

0.00

551,008.00

Judszanmanie
(un)

17,736.00

19,500.00

0.00

40,000.00

293,081.00

13,000.00

30,000.00

416,917.00



U

Nuzaunauiy
CHIEE
tazandnin
Nuszaunawiy
CHITINHE
szandnsn
Nuszdunauiy
CHIEE
tazandnin

Nuszaunawiy
IO
szandnsn

Nudnw la
AUUAITEAL

Ralicl]]

ANIER

[eeno}

ANIER

UYL

on isen

szianaeae qums
Franuinuanuas
FRAMANBAT
IRANDNANADS
Tweiae

Fueauuusunems | lassmsowninanaiu
LanNLIoU
FWIuaaNUU
FWNUITaUnau i Iauuasl wandnsn

wnwApuiesiu | lassmseuanlinnug

msUfiasmsala |dungunpunaae
NS RMMZTIBIEND | HUSNT ®.00. Az
Toawiu o UARINT
T fwen
Twnudnw bifuatedy
Tvne

Tsul sz
(Hen1zuv e-GP)

9965021233030001
9965021233100001

9965021233140001

9965021261020001

9965021432030001

quiszanaausi@
(vn)

965,600.00
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1,512,000.00
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4,769,725.00
10,000.00
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5,846,045.00
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0.00
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0.00
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0.00
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12,300.00

441,664.92
717,570.00

717,570.00
2,082,782.92
0.00

0.00
0.00
2,485,093.04
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(un)

536,235.08

4,545.00

27,700.00

568,480.08
794,430.00

794,430.00
2,369,287.08
10,000.00

10,000.00
10,000.00
3,043,296.96
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9965022122010001 303,240.00 0.00 0.00 0.00
303,240.00 0.00 0.00 0.00
303,240.00 0.00 0.00 0.00
9965022331010001 120,000.00 0.00 0.00 0.00
120,000.00 0.00 0.00 0.00
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1inae
(un)

149,220.00

149,220.00
149,220.00
40,000.00

40,000.00
237,023.00

40,000.00

3,621.00

0.00

Judszanaaanie
()

154,020.00

154,020.00
154,020.00
80,000.00

80,000.00
2,977.00

0.00

6,379.00

20,000.00



U

NUUINS
AVIURVLAS
NUANBIIURVIU

NUUINT
AVIURVLAS
NUANBIIURVIU

NUUINS
AVIURVLAS
NUANBIIURVIU

NUU3IMS
ADVIURVLAS
NUANBIIURVIU

NUU3IMS
ABIURVLAS
NUANBIIURVIU

NUU3IMS
ADVIURVLAS
NUINTIIURVIU

Ralicl]]

anldisen

anliisen

anldisen

anliisen

ANIER

NUBANUY

szianapae

TuRwifpiesiu
maUfiidswasi
LNANYAL B IENY

Toawau o

TuRwifLiesiu
maUfiidsuasi
LNANYAL B IENY

Toawdu o

TuRwifiiesiu
mUfiiasnwai
LTNANYAL L TIND

Toawdu o

MU HINBLRE
PaNLUN

faoudaiwdalazrae
au

1IIUBAVUUBIANT
tazanaum

Tasems

enasnzidouluma
flnauan

Tassmailesiuas
anuanlsaRsmiai

Tasamsviainszuy
USMIUNNERALRUNDU
falsawenuna

T fwen

TWeiRe

DAUUUAMSNTINAT
UHUUANILUIN
Tasamswsznadzenu
CARARIIGH!

THRUIANUU

's‘mnuu%m'smm'smqmmm‘mmm‘smm5u

Tavna

Tsul sz
(Hen1zuv e-GP)

9965022332030003

9965022332030002

9965022332030004

9965022332040001

9965022333080001

9965022361030001

Julsznaaus@
(vm)

10,000.00

50,000.00

10,000.00

30,000.00

802,000.00
60,000.00

60,000.00
220,000.00

220,000.00
1,202,000.00
1,505,240.00

Towiin
(vm)

0.00
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